佐倉市プレスリリース

- 1 -

   令和２年 10 月２２日

 報 道 関 係 各 位 佐倉市生涯スポーツ課

『第 40 回佐倉マラソン大会（仮称）』は

開催延期となりました。

令和３年３月２８日（日）に開催を予定していた『第 40 回佐倉マラソン大会（仮称）』

（主催：佐倉マラソン大会（仮称）実行委員会）は、新型コロナウイルス感染症の収束が見

込めない中、市民の皆さま、ランナー及びご協力いただくボランティア等の安全確保が困難

であると判断し、市民及び大会に関わる関係者の皆さまの安全・安心を最優先とするため、

大変残念ではございますが、今年度の開催を見送り、令和３年度に延期することといたしま

した。

なお、次回大会の開催は令和４年３月２７日（日）を予定しております。

大会を楽しみにされていた皆さまに多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

【参考】
●過去の中止 平成 23 年 3 月、東日本大震災による第 30 回大会の中止

       令和 2 年 3 月、新型コロナウイルス感染症拡大による第 39 回大会の中止

●第１回大会 昭和 57 年 3 月

 【本件へのお問い合わせ】

○佐倉マラソン大会（仮称）実行委員会事務局 佐倉市生涯スポーツ課内
TEL：043-485-2929／E-mail：shogaisports@city.sakura.lg.jp

この情報提供は、各社にファクス送信しました。［送付枚数  1  枚（本票含む）］

【送信元】佐倉市役所 企画政策部 広報課 TEL：043-484-6101／FAX：043-486-8720